
* با اتمام دوره ریاســت فدراسیون پزشــکی ورزشی به زودی از سوی وزارت 
ورزش و جوانان برای این فدراســیون، سرپرســت تعیین می شــود. ۱۵ دی 
ماه ســال ۹۹ بود که غلامرضا نوروزی با کســب ٢٧ رای در مجمع انتخاباتی 
فداسیون پزشــکی ورزشی به عنوان رئیس این فدراســیون به مدت ۴ سال 
انتخاب شد و ۱۵ دی ماه سال جاری )۱۴۰۳( دوره چهار ساله ریاست وی به 
پایان رسید. پس از برگزاری جلسه هیئت رئیسه فدراسیون مصوب و مقرر شد 
مجمع انتخاباتی فدراسیون پزشکی ورزشی، ۱۵ بهمن ماه سال جاری برگزار 
شود و تاریخ مذکور از ســوی این فدراسیون به وزارت ورزش و جوانان اعلام 
شده است. گفتنی است چندی پیش مهلت قانونی ثبت نام کاندیداهای احراز 
پست ریاست فدراسیون پزشکی ورزشی با ثبت نام ۱۱ نامزد به پایان رسید و 
محمدرضا اکبری، رامین احمدی طباطبایی، امیر حسین براتی، رضا سعیدی 
نیشابوری، ابراهیم خادم، سعید کاظمی، کرم الله علیمرادی، امیرحسین عابدی 
یکتا، رضا میــر ابوطالبی، غلامرضا نوروزی و احمد هاشــمیان ۱۱ کاندیدای 
ثبت نامی برای تصدی پست ریاست فدراسیون پزشکی ورزشی بودند. با توجه 
به اتمام دوره ریاســت فدراسیون پزشکی ورزشــی به زودی از سوی وزارت 

ورزش و جوانان برای این فدراسیون سرپرست، تعیین خواهد شد.
* هیئت  رئیسه فدراسیون اسکی و ورزش های زمستانی در آخرین جلسه خود 
روز اول اســفند را به عنوان زمان پیشــنهادی به وزارت ورزش برای برگزاری 
مجمع انتخابات رئیس این فدراســیون انتخاب و اعلام کرد. در پایان ثبت نام 
کاندیداهای تصدی پســت ریاست فدراسیون اســکی و ورزش های زمستانی 
هفت کاندید ثبت نام خود را انجام دادند که عبارتند از: بهرام ســاوه شمشکی، 
سید مجتبی صید، عادل عالیشــان، بهنام محمودی، رضا میرابوطالبی، سید 

حمید مهدوی و عباس نظریان مادوانی.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم ستار محمودی
پهلوان زاگرس

ناوســالار یکم شــهید »ســتار محمودی« در 
خانــواده ای از تبار لرهای غیــور و آزاده، همان ها که 
جانشــان را بر کف دست هایشان گرفتند و جانانه از 
ذره ذره خاک میهن دفاع کردند متولد شد؛ خانواده ای 
کــه در دل زاگــرس، دو پهلوان شــهید را پرورش 
دادند؛ قبل از محمود، برادر دیگر او عبدالرســول نیز 
به شهادت رسیده بود. ســتار محمودی که به دلیل 
تسلط بر مسائل نظامی، به صورت داوطلبانه برای دفاع 

از حریم اهل بیت عصمت و طهارت)ع( به جمع مدافعان حرم پیوست و راهی سوریه 
شد. شــهیدی که تمام امتیازات نظامی، علمی   و ورزشــی و خانواده گرم و دوست 
داشتنی خود را یک جا رها کرده و دفاع از حریم ولایت را مقدم بر همه داشته هایش 
دانسته و راهی میدان نبرد می شود. ستار محمودی روز ٢٧ آبان سال ۹۴ در منطقه 
حلب ســوریه به آرزوی خود رسید و جام شهادت را نوشید.شهید مدافع حرم ستار 
محمودی در وصیت نامه اش نوشــته بود: »از همسرم که همیشه همراه من در خط 
جهاد و ولایت بوده، تشکر می کنم و حلالیت می طلبم. توصیه می کنم زهرا و ابوالفضل 
را در راه ولایت و مسیر اهل  بیت )ع( بزرگ کرده و وقتی که بزرگ شدند، به آنها بگو 
که پدرتان عاشق امام خامنه ای عزیز بود و بگو که سخنرانی های آن بزرگوار را از اول 
تا آخر گوش می کرد و می گفت که صدایش آرام بخش جان من است. به آنها بگو اگر 
آبرو و عزت و ســربلندی می خواهند، راهش راه ولایت و تبعیت محض از اوست. به 
آنها بگو که چقدر دوستشــان داشتم. ولی برای مولایم و رهبرم آن قدر ارزش قایلم 

که جانم را فدایش می کنم.«

حدیث دشت عشق

موسیمانهبهسمیعی:این۵بازیکنرامیخواهم
فرآیند نقل وانتقالاتی باشــگاه اســتقلال در نیم فصل آغاز شده و پیتسو 
موسیمانه لیســت ورودی قطعی خود را در اختیار مدیرعامل آبی پوشان قرار 

داده است.
لیست ورودی موسیمانه شامل ۵ بازیکن در پست های دفاعی و هجومی 
است که موسیمانه تاکید کرده پس از بازگشت به ایران این ۵ بازیکن باید در 
تمرین آبی ها حاضر باشند. موسیمانه ابتدا به دنبال جذب حردانی بود اما پس 
از پیشنهاد اصفهانی ها مبنی بر معاوضه حردانی با زکی پور، سرمربی آفریقایی 
آبی ها به دلیل علاقه به بازی زکی پور مخالفت خود را با این انتقال اعلام کرد و 

مهدی تیکدری جایگزین حردانی در لیست موسیمانه شد.
در پست مدافع میانی موسیمانه اعتقادی به سلیمی و فلاح ندارد و عارف 
غلامی را در لیست خود قرار داده و باشگاه تراکتور پیشنهاد معاوضه غلامی با 
کوشکی را به آبی ها داده است. غلامی مشکلی برای جدایی از تراکتور ندارد و 
اسکوچیچ رضایت خود را اعلام کرده  اما مالک باشگاه تراکتور در ازای غلامی 
از آبی هــا بازیکن می خواهد. لطفی وینگر آلومینیوم، محمدرضا آزادی مهاجم 
العروبه امارات و جوئل کوجو ۳ بازیکن دیگری هستند که در لیست موسیمانه 
قرار دارند و سرمربی آبی ها بلانکو و رمضانی را در لیست خروج قرار داده است.
اما مدیرعامل آبی ها در این بین با گزینه هایی چون مهران احمدی هافبک 
خیبر خرم آباد و محمدامین کاظمیان دیگر وینگر آلومینیوم اراک نیز مذاکراتی 

داشته که در لیست اولیه موسیمانه قرار نداشتند.
اعلاماسامینامزدهایانتخاباتهیئتفوتبالتهران

نامزدهای پســت  ریاست و هیئت رئیســه هیئت فوتبال تهران مشخص 
شدند.

مهلت ثبت نام کاندیدای پست های ریاســت، نایب  رئیسی، نایب  رئیسی 
بانوان، هیئت رئیســه )نماینده باشگاه ها(، هیئت رئیسه )نماینده شهرستان ها( 
عصــر دیروز به پایان رســید. بعد از اتمام مراحل ثبت نــام و تحویل مدارک، 
مقرر شــد همچون روال همیشه مراحل استعلام مربوطه انجام شود و پس از 
بررسی های کارشناســی و فنی و تایید نهائی اسامی افرادی که واجد شرایط 

شرکت در انتخابات هستند از طریق هیئت فوتبال استان تهران اعلام شود.
اسامی داوطلبان به شرح ذیل است:

*پســت ریاست: سید میرشاد ماجدی- احمدرضا براتی- رضا نقی پور- مجید 
کیومرثی- علیرضا سهرابی بالسینی- سید نورالدین بدخشان 

*پست نایب رئیسی: مجید محمدی- محمد خالقی راد
* پست نایب رئیسی بانوان: ناهید روزبهان- عطیه محب زاده- ساغر میرطالبی- 

نفیسه سرلک
* پست هیئت رئیسه )نماینده شهرســتان ها(: حسین خبیری- مهدی لاله- 

صابر زندی-  هادی نصیری- مرتضی نامجو
* پست هیئت رئیسه )نماینده باشگاه ها(: محمد رحیمی- علی حاجی بیگی.
تغییرزمانبرگزاریجامملتهایفوتسالآسیا۲۰۲۶

AFC تاریــخ جدیدی بــرای برگزاری هجدهمیــن دوره رقابت های جام 
ملت های فوتسال آسیا برگزیده است.

کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( تقویم جدید خود را برای تورنمنت های 
مختلف که در سال های ٢۰٢۵ و ٢۰٢6 میلادی برگزار می شوند، منتشر کرد.

مطابق این تقویم، مرحله انتخابی جام ملت های فوتسال آسیا ٢۰٢6 از ۱6 
تا ٢۴ سپتامبر ٢۰٢۵ )٢۵ شهریور تا ٢ مهر ۱۴۰۴( برگزار خواهد شد. پیش تر 
تاریخ ٢۳ مهر تا ۴ آبان به عنوان زمان برگزاری این رقابت ها در تقویم مسابقات 
درج شــده بود. همچنین قرار اســت جام ملت های فوتسال آسیا ٢۰٢6 از ٢٧ 
ژانویه تا هفتم فوریه ٢۰٢6 )٧ تا ۱8 بهمن ۱۴۰۴( برگزار شــود. این در حالی 
بود که ٢٢ بهمن تا ۳ اســفند ۱۴۰۴ برای مهم ترین رویداد فوتسال قاره کهن 

در نظر گرفته شده بود.
تیم ملی فوتســال ایران تاکنون ۱۳ بار به قهرمانی جام ملت های آســیا 

دست یافته است.

رونمایی از عکس های دیده نشده 
جهان پهلوان تختی 

همزمان با پنجاه و هفتمین ســالگرد درگذشت جهان پهلوان 
تختی، کمیته ملی المپیک طی مراســمی که در کاخ مرمر برگزار 

می شود از برخی عکس های دیده نشده او رونمایی خواهد کرد.
روز دوشــنبه )۱٧ دی( مصادف با پنجاه و هفتمین ســالگرد درگذشت 
جهان پهلوان تختی اســت. به همین مناســبت قرار است طی مراسمی از 
 برخی اقلام و عکس های دیده نشده او رونمایی شود. این مراسم روز سه شنبه 
)۱8 دی( از طرف کمیته ملی المپیک و موزه ملی ورزش و با همکاری موزه 
هنر در کاخ مرمر برگزار می شــود. ســال های دور فینال رقابت های کشتی 
پهلوانی کشــور به منظور انتخاب پهلوان کشــور میان عباس زندی و جهان 
پهلوان تختی در کاخ مرمر برگزار می شــد. محل برگزاری مراسم رونمایی از 

تصاویر نیز در همین موقعیت مکانی است.
برای برگزاری مراسم رونمایی برخی اقلام و عکس های دیده نشده جهان 
پهلوان تختی از برخی مدیران وزارت ورزش، رؤسای فدراسیون ها و قهرمانان 

رشته های مختلف دعوت شده است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فعلی و پیشین فدراســیون فوتبال برای 

حضور در انتخابات این رشته ورزشی ثبت نام کردند.
ثبت  نام از نامزدهای انتخابات فدراســیون فوتبال از روز 
۱۱ دی آغاز شــده و تا پنجشــنبه هفته جــاری )٢۰ دی( 
ادامه خواهد داشت. دیروز اما یکی از شلوغ ترین و مهم ترین 
روزهــای ثبت نام بود زیرا مهدی تــاج رئیس کنونی و علی 
کفاشیان رئیس پیشین فدراســیون فوتبال ثبت نام خود را 

نهائی کردند. 
علی کفاشــیان که از چند روز قبل زمزمه هایی مبنی بر 
حضورش در انتخابات مطرح بود، دیــروز بالاخره به همراه 
میرشــاد ماجدی و منصور قنبرزاده در فدراســیون فوتبال 
حضور یافــت و ثبت نام کرد. نکته قابــل توجه نواب رئیس 
کفاشــیان برای ریاست فدراســیون فوتبال است. بر اساس 
هماهنگی های صورت گرفته و رایزنی ها کفاشــیان دو چهره 
ویژه مدیریتی فوتبال را به عنــوان نواب خود معرفی کرده 
اســت. میرشــاد ماجدی و منصور قنبرزاده بــا هماهنگی 
کفاشــیان به عنوان نواب رئیس اول و دوم او انتخاب شده و 

ثبت نام خود را انجام دادند.
ماجدی که اکنون عضو هیئت رئیسه فدراسیون است و 
در انتخابات قبلی هم با مهدی تاج برای ریاست رقابت کرد 
و شکست خورد. درباره ماجدی گفته می شد که دوباره برای 
ریاست فدراســیون اقدام می کند اما تصمیم او نایب رئیسی 
اول در صورت ریاست کفاشیان بوده است. همچنین منصور 
قنبرزاده که یکی از یاران مهدی تاج محســوب می شــود و 
اکنون نایب رئیس دوم فدراســیون اســت هم به کفاشیان 
پیوســته و به عنوان نایب رئیس دوم ثبت نام خود را تکمیل 

کرده است.
کفاشیان:تابعقانونهستم

کفاشیان پس از ثبت نام در انتخابات ریاست فوتبال در 
جمع خبرنگاران دقایقی به صحبــت پرداخت و حرف های 

مهمی را بر زبان آورد. او درباره اینکه آیا گزینه صالحی  امیری 
در انتخابات اســت؟ اظهار کــرد: از زمانی که آقای صالحی 
 امیری از کمیته ملی المپیک رفته اند او را ندیده ام و تماسی 
هم نداشته ام. او آن قدر کارش در وزارت گردشگری زیاد است 
که فکر نمی کنم در چنین انتخاباتی دخالت کند. کفاشیان 
درباره پرونده ای که در کمیته اخلاق داشت هم گفت: وقتی 
کمیته استیناف رای بر برائت ما داد به فدراسیون برگشتم و 
بــه عنوان نایب  رئیس به کارم ادامه دادم و هیچ مانعی نبود. 
در رای کمیته استیناف محرومیت یکساله بود که بعد از آن 

برگشتم و به کارم در فدراسیون ادامه دادم.
او درباره اظهارات امیر عابدینی درباره اینکه به وعده اش 
با او برای ثبت نام مشــترک در انتخابات عمل نکرده است، 
هم گفت: من با او دیدار داشــتم و به من گفت برای ریاست 
ثبت نام می کنی؟ گفتم نه! گفتند نایب رئیس من می شوی؟ 

گفتم با آقای میرشاد ماجدی صحبت  کرده ام که نایب رئیس 
او باشم. قرار بود جلســه ای با هم بگذاریم اما در ادامه آقای 
ماجدی گفتند که من برای ریاست ثبت  نام نمی کنم و شما 
برای ریاست ثبت نام کنید. به آقای عابدینی هم قولی نداده 

بودم و گفتم که مستقل شرکت کنیم.
 کفاشــیان در ادامه درباره اینکــه امیر عابدینی عنوان 
کرده بود اگر کسی از کمیته اخلاق حکم بگیرد، بعد از پایان 
محرومیت هم نمی تواند برای ریاســت فدراسیون اقدام کند 
گفــت: این را من نمی دانم و ثبت نــام کرده ام. قانون تعیین 
می کند که تایید صلاحیت بشوم یا خیر. حالا هم که آمده ام 
حتما که نباید رای بیاورم. آقای تاج هم هســتند و هرکسی 
رای بیــاورد همه باید به او احترام بگذارند. ما اپوزیســیون 
نیســتیم و همکار هســتیم. من با تاج حدود ۱٢، ۱۳ سال 
کار کــردم. در گــروه ما هم هدف مان ایــن بود که یک نفر 

فوتبالی باشــد، جوان باشــد و هدف مان باید در فدراسیون 
فوتبال این باشــد که به جوان ها میــدان بدهیم. من خودم 

را جوان نمی دانم.
او در پاســخ به این ســؤال که آیا بازنشســتگی مانع 
حضورش در فدراســیون فوتبال می شود یا خیر؟ گفت: در 
این زمینه مشــکلی نیست چون در اساسنامه ایرادی به این 
موضوع وارد نشــده است. فدراســیون فوتبال غیر دولتی و 
مستقل است. کفاشیان در ادامه گفت: اگر بیایم با یک تفکر 
جدید می آیم و کارهایی هست که باید ادامه پیدا کند. مثلا 
کارهای تیم  ملی باید ادامه پیدا کند. نکته مهم این است که 

شفافیت داشته باشیم.
قنبرزاده:ازتاجاجازهگرفتموثبتنامکردم

منصور قنبرزاده هم بعد از ثبت نام به عنوان نایب رئیس 
علی کفاشیان در انتخابات فدراسیون فوتبال اظهار کرد: من 
فکر می کنم در انتخابات فدراســیون فوتبــال رقابت همراه 
بــا رفاقت وجــود دارد. من از آقای تاج کســب اجازه کردم 
و ثبت نام کردم. من به همه جلســات هیئت رئیســه دعوت 
می شوم و مشــکلی وجود ندارد. ما ثبت نام کردیم و کمیته 
بدوی انتخابات صلاحیت ها را بررسی می کنند چون مدیرکل 

بودم گفتند که قبل از ثبت نام باید استعفا کنید.
وی افزود: خدا را شــاهد می گیرم که با هیچ کسی لابی 
نداشته ام. آقای کفاشیان با من تماس گرفت و خواست با او 
همکاری کنم. من هم از آقای تاج کسب اجازه کردم و آمدم. 
خوشحالم که تیم هایی آمده اند که با تجربه هستند. در این 

زمینه مجمع انتخاب می کند و همه تمکین می کنند.
تاجهمواردگودرقابتشد

دیــروز هم مهدی تاج رئیس فعلی فدراســیون فوتبال در 
انتخابات ریاســت فدراســیون ثبت نام کرد. محمد مهدی نبی 
نایب رئیس اول، حیدر بهاروند به عنوان نایب رئیس دوم و فریده 
شــجاعی نیز نایب  رئیس سوم )بانوان( تاج خواهند بود. پیش از 
این بهاروند برای ریاست فدراسیون فوتبال هم ثبت نام کرده بود.

کفاشیان: نه گزینه دولت هستم، نه اپوزیسیون تاج

روزشلوغومهمفدراسیونفوتبال
رئیسفعلیوپیشینواردگودرقابتشدند

معاون وزیر ورزش در حاشــیه مجمع انتخابات فدراسیون ورزش روستایی 
گفت: وزارت ورزش برابر هر بی قانونی می ایستد و پرونده فدراسیون بدنسازی 

در مراجع نظارتی در حال بررسی است.
محمدشروین اســبقیان درباره مجمع انتخابات فدراســیون ورزش روستایی گفت: 
مجمع با آرامش خاصی برگزار شد و پسندیده برای ۴ سال آینده برای فدراسیون ورزش 
روستایی انتخاب شــد. وظیفه ما این است که فدراسیون ها را تعیین تکلیف کنیم و این 
یکی از سیاســت هایی اســت که وزارت ورزش دنبال می کند و دنیامالی نیز بازه زمانی را 
از زمانی که ثبت نام ها شــروع می شود تا پایان کار 6۵ روز و کمتر از ۳ ماه اعلام کردند و 

ما نیز این موضوع را دنبال می کنیم تا وضعیت فدراسیون ها زودتر تعیین تکلیف شود.
وی در پاســخ به این پرســش که تا پایان ســال مجمع انتخابات چند فدراسیون را 
پیش رو داریم، افزود: چند جلســه تطبیق و تجدید نظر داریم و باید جلســه تجدیدنظر 
فدراســیون های نجات غریق و اســکی را برگزار کنیم تا به مرحله قانونی برسند که البته 
تاریخ مجامع این دو فدراسیون را به زودی اعلام خواهیم کرد. او درباره ممنوعیت حضور 
سرپرستان در انتخابات نیز گفت: هر کاندیدایی که ما به او حکم دادیم تاکید شده اجازه 
شــرکت در انتخابات را ندارند. اســبقیان درباره حضور شادی پریدر در انتخابات شطرنج 
خاطرنشــان کرد: ثبت نام شطرنج کلا ابطال شد، بنابراین پریدر طبق قانون مشکلی برای 
حضور در انتخابات نداشــت. چون او مجددا ثبت نام کــرد، چیزی که وزارت ورزش الان 

دنبال می کند به هیچ عنوان سرپرستان حق حضور در انتخابات را نخواهند داشت.
معاون وزیر همچنین درباره خبر خروج ارز توسط فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام 
و موضع وزارت ورزش در این خصوص گفت: وزارت ورزش برابر هر بی قانونی می ایستد و 
پرونده این مسئله در مراجع نظارتی در حال بررسی است. درخصوص این که موضوع چه 
چیزی بود اطلاع دقیقی ندارم من هم از طریق رسانه ها در جریان این مسئله قرار گرفتم 
اما آن چیزی که در این دوره تاکید دنیامالی اســت اجرای قانون و رعایت نظم و انضباط 
در فدراسیون ها است. بی تردید هر فدراسیونی غیرقانونی عمل کند و انضباط مسائل مالی 

را رعایت نکند حتما وزارت ورزش واکنش جدی انجام خواهد داد.

مراجع نظارتی در حال 
بررسی وضعیت فدراسیون بدنسازی هستند 

چهره شاخص و عنوان دار کشتی فرنگی ایران پس از معافیت از مرحله نخست انتخابی تیم ملی، برای اینکه شانس رسیدن به دوبنده تیم 
ملی را داشته باشد باید بر اساس مفاد چرخه، نتیجه ای بهتر از ایمان محمدی و دانیال سهرابی در تورنمنت کرواسی کسب کند.

حدود ۱۰ روز پیش رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی در حالی در شیراز برگزار شد که محمدرضا گرایی 
دارنده مدال های طلای جهان و المپیک یکی از غایبان سرشناس این مسابقات بود. در شرایطی که گرایی با توجه به ناکامی در رقابت های قهرمانی جهان باید 
بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی در این مسابقات به میدان می رفت تا با کسب موفقیت شانس حضور در ادامه چرخه انتخابی و رسیدن به دوبنده تیم ملی 

را داشته باشد، فدراسیون کشتی و سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کردند این کشتی گیر به دلیل مصدومیت در این مسابقات حضور نخواهد داشت.
اما پس از برگزاری این رقابت ها و معرفی نفرات برتر، محمدرضا گرایی نیز در لیست نفرات اعزامی به تورنمنت زاگرب کرواسی قرار گرفت تا کار خود را 
در چرخه انتخابی تیم ملی و برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در وزن ٧٢ کیلوگرم آغاز کند. ایمان محمدی قهرمان وزن ٧٢ کیلوگرم مسابقات مرحله نخست 
انتخابی تیم ملی و دانیال سهرابی، دیگر رقبای گرایی در تورنمنت زاگرب کرواسی هستند که برای کسب نتیجه و رسیدن به دوبنده تیم ملی به میدان خواهند 
رفت تا در نهایت نفر اعزامی به مســابقات قهرمانی آســیا مشخص شود. اما گرایی نیز برای اینکه بتواند شانس رسیدن به تیم ملی را داشته باشد باید در این 
رقابت ها نمایش خوبی داشته باشد و در رقابت با محمدی و سهرابی به نتیجه بهتری دست پیدا کند، در غیر این صورت این کشتی گیر طبق اعلام کادر فنی 

شانسی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی نخواهد داشت.

گرایی به دوبنده تیم ملی کشتی فرنگی می رسد؟ 

وزیر ورزش با تاکید بر اینکه برای بازی های کشورهای اسلامی باید هدف کسب جایگاه اول باشد، گفت: دستیابی به جایگاهی غیر از این 
قابل پذیرش نیست.

نشســت تخصصی ٢ فدراســیون کاراته و کبدی دیروز یکشنبه شانزدهم دی ماه با حضور دکتر دنیامالی در محل وزارتخانه برگزار شد. دنیامالی در جلسه 
تخصصی فدراســیون کاراته اظهار داشــت: کاراته یکی از رشته های ثروتمند در کشور است و ثروت این رشته نیروی انسانی و قدمت کاراته محسوب می شود. 
کاراته قبل از انقلاب نیز در کشــور وجود داشــت و سبک های زیادی فعالیت  می کردند. ما این جا نیستیم که بگوییم چرا از این ثروت در کاراته استفاده نشده 
است بلکه جلسه را برگزار کردیم که موانع را رفع کنیم و برای بازی های آسیایی آماده شویم.  در بازی های آسیایی دوحه قطر ما ۱۱ مدال طلا کسب کردیم 
که از این بین سه مدال طلا سهم کاراته ایران بود. عملکرد کاراته در مسابقات  هانگژو برای ما مبنا نیست و الان زمان داریم که آسیب شناسی کنیم و در ژاپن 
کاراته ما بتواند خودش را ثابت کند. دنیامالی ادامه داد: در بازی های کشــورهای اســلامی هدف ما این است که اول شویم و پذیرفتنی نیست که بخواهیم بر 
ســکوهای دیگر بایســتیم. باید نگاه تشکیلاتی بیشتری نسبت به کشورهای اسلامی داشته باشیم. در بحث بانوان حتما یک تحول صورت خواهد گرفت چون 
یک ظرفیت بسیار خوبی است و باید از این ظرفیت استفاده کنیم. در حوزه بانوان کاراته می تواند صف شکنی کند. هرجایی که سرمایه گذاری انجام دهیم قطعا 

جواب خواهیم گرفت و در بازی های کشورهای اسلامی باید درخشش خوبی در بخش بانوان داشته باشیم.

دنیامالی: کسب جایگاهی غیر از اولی در بازی های اسلامی قابل پذیرش نیست 

ماجرای عجیب خروج ۳ ستاره 
تنیس روی میز چین از رنکینگ جهانی

ســه ســتاره تنیس روی میز چین در اعتــراض به قوانین فدراســیون 
بین المللی، از رنکینگ جهانی خارج شدند.

قوانین عجیب و سخت فدراسیون جهانی تنیس روی میز منجر به اعتراض 
سه ستاره کشور چین و خروج آنها از رنکینگ جهانی شد.

»فان ژن دونــگ«، »ما لونگ« در بخش مردان و »چن منگ« در بخش 
بانوان، نفراتی بودند که درخواست خروج از رنکینگ جهانی را دارند و بر همین 
اساس، آخرین رده بندی ITTF بدون حضور این سه پینگ پنگ باز منتشر شد.

فدراسیون جهانی اعلام کرده که پینگ پنگ بازان باید در برخی از مسابقات 
از جمله گرند اسمش ها و... شــرکت کنند و اگر از حضور در این تورنمنت ها 
انصراف بدهند، جریمه چند هزار دلاری می شوند. این سه بازیکن نیز که طی 
سال های اخیر مدال های جهانی و المپیک زیادی را به دست آورده اند، معتقدند 
که حضور در همه تورنمنت ها فشار مضاعفی به آنها وارد می کنند و نباید بابت 

عدم شرکت با جریمه مواجه شوند.
با وجود این انصراف از حضور در رنکینگ، فدراســیون جهانی قرار است 
در نشستی که طی روزهای پیش رو برگزار می شود، این موضوع مورد بررسی 

قرار بگیرد.
باید به این نکته نیز اشــاره کرد که سال ٢۰٢۵ برای فدراسیون جهانی با 
توجه به برگزاری انتخابات از حساسیت زیادی برخوردار است و به نظر می رسد 
ITTF برای آنکه همچنان مقبولیت میان ورزشــکاران را نیز به همراه داشــته 

باشد، با درخواست پینگ پنگ بازان موافقت کند.
»فان ژن دونگ«، »ما لونگ« و »چن منگ« روی هم ۱۳ طلا و یک نقره 

در المپیک کسب کرده اند.

صفحه 9
دوشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۳
۵ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۶۵

آگهی مزایده اموال منقول خودرو
پرونده اجرایی کلاس ۱۴۰۳۰۰8٢۱ به استناد چک شماره ۱8۹۴/6۳٧8۵۱/۱8- ۱۴۰۳/۰٧/٢۴ 
بر عهده بانک ملت اراک علیه حســین آخوندزاده شماره ملی: ۰۵۳٢۵۰۵8۰8 له: شهریارآخوند 
زاده شماره ملی: ۰۵۳۴68٧8۱۴ در قبال مبلغ ٢۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال اصل طلب تا روز چهارشنبه 
۱۴۰۳/۱۱/۳ )روز مزایــده ( ومبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نیم عشــر اجرائی در اجرای ثبت اراک 
تشــکیل و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۳/۰٧/٢۴ ابلاغ و رعایت مــاده۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردید. 
سپس خودرو سواری رنو لوگان L۹۰ شماره ۴٧-٧۹۵د8۱ مدل ۱۳۹۰ سفید رنگ با شماره موتور 
۰۵66٢٧ و شــماره شاسی ۱۰۹8۵٧٢ میباشد وضعیت موتور و اتاق در حد مدل و قابلیت شماره 
گذاری دارد دارای بیمه نامه شــخص ثالث میباشد اسناد در پارکینگ نبود خریدار مزایده بررسی 
نماید روکش صندلی دارد لاستیک ها در حد 6۰ درصد شیشه ها سالم چراغها سالم ظاهر اطاق 
در رنگ آمیزی با مدل هماهنگ میباشــد که توســط کارشناس رسمی دادگستری آقای مسعود 
ترکمان در مورخه ۱۴۰۳/۰۹/٢٢ به مبلغ ۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شــده اســت و در قبال 
قسمتی از طلب شهریار آخونده در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳ چهارشنبه از ساعت ۹ صبح الی ۱٢ ظهر در 
محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ  ۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
معادل ســیصد و چهل میلیون تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی  
از طرف خریداران فروخته خواهد شــد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزادو طبق ماده ۱۳6 
شرکت در مزایده منوط پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مهلت۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایدو در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریزخواهد شد و همچنین خریدار میتواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و 
قبل از برگزاری مزایده از خودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ حمایت ٢ اراک دیدن نماید کلیه 
هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار اســت و بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 

سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است. 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیر مترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری شناسه آگهی : ۱86۰۵۵٢

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۳۰۰۴۴۵ سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به 
پلاک ثبتی ۵۹۰ فرعی از ۱۹ اصلی )پلاک پانصد و نود فرعی از نوزده اصلی( واقع در بخش ۱8 
ثبت بهشهر به مســاحت ۱8٧/٢٧ مترمربع )یکصد و هشتاد و هفت متر و بیست و هفت دسی 
مترمربع( به نشانی بهشهر روبروی پمپ بنزین دولتی پاژ خیابان کارگران کوچه صابر ۴ با شماره 
مستند مالکیت ۱68۳۰ تاریخ ۱۳86/۱۱/٢۰ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰٢۴٧۵8 
سری سال که در صفحه ٢6۱ دفتر املاک جلد 66 ذیل شماره 8۳88 بنام محمد عزیززاده اشرفی 
ثبت گردیده اســت. برابر سند ازدواج شماره ٧۰٧۴ تاریخ ۱۳8٧/۰٢/۰8 دفترخانه ازدواج شماره 
٢ شــهر دامغان استان سمنان به نفع بستانکار بابت مهریه بازداشت گردید. حدود و مشخصات: 
شمالا بطول ۱٢/۴٢ متر درب و دیواریست بکوچه شرقا بطول ۱6/۱۰ بدیوار پلاک ۱۹/۳۴6 جنوبا 
بطول ۱٢/8۵ متر دیواریســت بدیوار متصرفی زمانی غربا بطول ۱۳/6۵ متر دیواریست به خانه 
تیرگری که طبق نظر کارشناس رسمی سه دانگ پلاک مذکور به مبلغ ۱۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)ده میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی شــده مشخصات اعیانی: در پهنه ی عرصه ملک یک 
ساختمان مسکونی با اسکلت فلزی و سقف تیرچه و بلوک و پوشش ایرانیت موجود می باشد که 
دارای پروانه ســاختمانی شماره 8٢۳۵ مورخه ۱۳8۳/۰٧/۰۴ و گواهی پایان کار شماره ۱۰68٢ 
مورخه ۱۳8۵/۰۴/٢٢ می باشــد. که طبق گواهی پایان کار مســاحت ساختمان فوق حدود ۹۳ 
مترمربع بوده ضمن اینکه قسمت حیاط ضلع جنوبی نیز یک انباری و یک سرویس بهداشتی به 
مساحت حدود ۱٢ مترمربع احداث گردیده است که طبق اظهارات بستانکار خلافی آن پرداخت 
شده است. ساختمان مسکونی فوق دو خوابه با هال و پذیرایی و یک آشپزخانه با کابینت mdf و 
کف کل ساختمان سرامیک کاری شده با سرویس بهداشتی و حمام می باشد. دیوارهای هال و 
پذیرایی و اتاقها تا ارتفاع ۱ متر با پوشــش سنگ آنتیک و مابقی با پوش کاغذ دیواری می باشد. 
سیســتم گرمایش ســاختمان بخاری گازی و دارای انشــعابات آب و برق و گاز می باشد مورد 
بازداشــت فاقد بیمه بوده که برابر گزارش مامور اجرا ملک مزبور در تصرف مدیون می باشــد و 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱٢ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/٢6 )بیست و ششم دیماه سال 
یکهزار و چهارصد و سه( در اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر واحد اجرائیات واقع در بلوار شهید 
هاشمی نژاد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول می گردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 

ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۱٧

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بهشهر
محسن جعفری شناسه آگهی: ۱8۵۹٧۱6

اخطار افراز
مشخصات خواندگان 1- اداره اوقاف به تصدی بر وقف رقیه تبریززاده: میبد بلوار بسیج اداره اوقاف 

2- آقای محمدتقی رسولیان به آدرس مجهول المکان
موضوع: نظر به اینکه 1- محمدعلی فلاح یخدانی فرزند محمدحسین به آدرس: خیابان امام خمینی 

کوچه نیلوفر 64 کالا برق فلاحی
2- آقای محمدرضا فلاح یخدانی فرزند علی بمان به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نیلوفر54 

3- آقای ابوالفضل فلاح یخدانی فرزند محمد به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نسترن 36
4- آقای مهدی فلاح یخداني فرزند محمدعلی به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نیلوفر 64

5- خانم طاهره فلاح یخدانی فرزند کریم به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نیلوفر 64
6- خانم صدیقه فلاح یخدانی فرزند علی بمان به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نسترن 40

7- آقای عبدالرحیم صادقی یخدان فرزند حسین به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نسترن 36
8- آقای مهدی فلاح یخدانی فرزند محمدحسین به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نسترن 51

9- خانم عالیه فلاح یخدانی فرزند حبیب به آدرس: خیابان امام خمینی کوچه نسترن طی دادخواست 
شماره 26081 مورخ 1403/9/4 تقاضای افراز سهم خود از پلاک 8630 اصلی در بخش 21 یزد جهت 
بررســی موضوع وقت معاینه محل ساعت 9 صبح مورخ 1403/10/30 تعیین گردیده است لذا از شما 
به عنوان مالک مشــاعی دعوت می شــود در موعد مقرر در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
میبد حاضر شوید تا به همراه نماینده و نقشه بردار ثبت به محل وقوع ملک عزیمت شود. بدیهی است 

عدم حضور شما مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
سیدجمال جوادیان فیروزآبادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب 1390/9/20 مجلس شورای اسلامی: 
1- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000096 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رأی شــماره 
140360326005008629 مورخ 1403/9/24 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 828/71 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 40 
اصلی واقع در بخش دو نهاوند و انتقال ملک از مالک رســمی )حقمراد، محمد مراد 
و موســی فریادرس( محرز گردیده است که مستند مالکیت نامبرده مبایعه نامه عادی 

می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد.
2- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000094 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شــماره 
140360326005008637 مورخ 1403/9/24 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی دیم به مســاحت 4029/28 مترمربع قسمتی 
از پــلاک ثبتی 40 اصلی واقع در بخش دو نهاوند، و انتقال ملک از مالک رســمی 
)حقمراد، محمدمراد و موســی فریادرس( محرز گردیده اســت که مســتند مالکیت 

نامبرده مبایعه نامه عادی می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد. 
3- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000095 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شــماره 
140360326005008628 مورخ 1403/9/24 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی دیم به مســاحت 2662 مترمربع قسمتی از 
پــلاک ثبتی 40 اصلی واقع در بخــش دو نهاوند، و انتقال ملک از مالک رســمی 
)حقمراد، محمدمراد و موســی فریادرس( محرز گردیده اســت که مســتند مالکیت 

نامبرده مبایعه نامه عادی می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد. 
4- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000093 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شــماره 
140360326005008625 مورخ 1403/9/22 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4212/34 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 40 
اصلی واقع در بخش دو نهاوند، و انتقال ملک از مالک رســمی )حقمراد، محمدمراد 
و موســی فریادرس( محرز گردیده است که مستند مالکیت نامبرده مبایعه نامه عادی 

می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد. 
لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه1403/10/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1403/11/3  
حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان نهاوند

م الف: ٢۵۱۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول موضوع  به شماره 140360326005008433 مورخه- 1403/09/20 هیات  برابر رای صادره 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000602، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالحسین قاسمی به شماره شناسنامه 4 و به شماره ملی 3961984050 صادره از 
نهاوند فرزند روسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 4273 مترمربع قسمتی 
لیلاس  روستای  نهاوند  ثبتی شهرستان  در بخش 3 حوزه  واقع  اصلی  ثبتی شماره 73-  از پلاک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول- دوشنبه 1403/10/17 تاریخ انتشار نوبت دوم- چهار شنبه 1403/11/03 
حمیدرضا حجتی
م الف:2531 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی مزایده عمومی لوازم اسقاطی
یــک نهاد عمومی قصد دارد مقداری لوازم اســقاطی 
)شــامل میز و صندلی اداری، آهــن آلات و...( را از طریق 
مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت 
هماهنگی و بازدید از اموال مذکور از تاریخ 1403/10/18 
لغایت 1403/10/25 از ســاعت 9:00 الی 19:00 با شماره 

09928072419 تماس حاصل نمایند.
محل بازدید اموال: استان کردستان - شهر سنندج

برگ سبز سواری هاچ بک پژو TU3 -206 مدل 1395 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 165A0066270 و شماره شاسی 
NAAP03EE7GJ830024 به شماره انتظامی 351 ل 68 
ایران 54 به نام ندا شیخ یزدی به کد ملی 4420239621 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری هاچ بک پژو TU3-206 مدل 1396 به 
 165A0112211 رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور
و شماره شاسی NAAP03EE2HJ080484 به شماره 
انتظامی 462 ق 59 ایران 54 به نام نجمه شــیخ یزدی به 
کــد ملی 4431895681 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ساختمانی و صنعتی 
استوکاژ )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱8۶۳۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۲۷89

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می نمایم با در دست داشتن اسناد و مدارک معتبر در ساعت 9 صبح روز 1403/10/29 
در نشانی تهران- میدان فاطمی- میدان سلماس- خیابان شهریار- پلاک4 واحد4 جهت شرکت در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت ساختمانی و صنعتی استوکاژ )سهامی خاص( با دستورات جلسه زیر شرکت فرمایند:

1- موافقت با انتقال تعدادی سهام از سهام آقای والتر تمرزی فقی بیگلو به دو نفر دیگر. 2- تعیین اعضای هیئت مدیره 
و مدیرعامل و دارندگان حق امضای مجاز شرکت. 3- تعیین بازرسان اصلی و علی البدل. 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
ویلبرت تمرزی
دارنده بیش از دو ثلث سهام شرکت ساختمانی و صنعتی استوکاژ )سهامی خاص(

»آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تن آب شهمیرزاد در حال تصفیه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۵۳۴۰۰۱ و شناسه ملی ۱۰۴8۰۰۱۲۷۴۲« )نوبت اول(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تن آب شهمیرزاد در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 534001 و شناسه ملی 10480012742 که آگهی انحلال آن در صفحه 42 روزنامه رسمی  کشور به شماره 22901 مورخ 
1402/8/15 درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شــش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمدجواد صفایاری به شــماره همراه 09121899734 مســتقر در آدرس 
استان تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی-= شهر تهران- محله میدان ولیعصر- کوچه پنجم- خیابان شقایق- پلاک 
2- طبقه چهارم- کدپســتی 1593815876 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی 

که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. 
مدیر تصفیه شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص( )در حال تصفیه(- محمدجواد صفایاری

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت در حال تصفیه شرکت بافندگی شیک باف )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 928 و شناسه ملی 10861586160  -   نوبت دوم

در اجراي ماده ٢٢۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت در حال تصفیه شرکت بافندگی شیک باف 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۹٢8 و شناسه ملی ۱۰86۱۵86۱6۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۳۴ روزنامه 
رسمی کشور به شــماره ٢٢8۱۵ مورخ ۱۴۰٢/۰۴/۳۱ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با ارائه مــدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقاي محمد 
حسـین شخص اشکالوئي به شماره ملي ۴۴۳۰۴٧۵۹۴6 به شماره همراه 09133547882 مستقر در اسـتان 
یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزي، شهر یزد،   کوي مطهري، کوچه شمس تبریزي، بن بست۱، پلاک۱۵- طبقه 
همکف کدپســتي 8۹۱۴68۵۴۵۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.        
              مدیر تصفیه شرکت بافندگی شیک باف درحال تصفیه- محمد حسـین شخص اشکالوئي

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سهامی خاص 
عمران و مسکن سازه پایدار کرمان گواشیر در حال 

تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۰۶9۳
و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۶۵8۶۶ )نوبت دوم(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی بستانکار 
شرکت عمران و مسکن سازه پایدار کرمان گواشیر که آگهی انحلال آن در صفحه 77 
روزنامه رسمی کشور به شماره 20876 مورخ 1395/08/17 درج گردیده است، دعوت به 
عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خــود به مدیر تصفیه آقای محمدعلی صالحی به کدملی 2181452911 
به شماره همراه 09121549725 مستقر در آدرس: کرمان، بلوار پزشک، چهارراه 
شــهید محمدعلی عســکرپور، خیابان شــهید خالداری، خیابان یاس، روبه روی کوچه 
 یاس7، پروژه فاطمیه، کدپســتی 7618458193 مراجعه نمایند. بدیهی اســت شرکت 
و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس 

گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.
هیئت مدیره شرکت سهامی خاص
عمران و مسکن سازه پایدار کرمان گواشیر

مرکز بهینه ســازی، نوسازی و ســاخت قطعات نزاجا در نظر 
دارد درخصوص خرید 18 ســری قطعات اپتیک )برابر لیســت پیوست فنی 
مناقصه( از توانمندی شــرکتها و پیمانکاران استفاده نماید. به همین منظور 
از متقاضیــان دعوت بعمــل می آید از تاریــخ 1403/10/16 لغایت مورخه 
1403/10/22با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه 

و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند. 
1- فیــش واریــزی بــه مبلــغ 1/000/000 ریال به حســاب شــماره 
 6158800198805 بــه نــام عوایــد غیرقابل برداشــت نزد بانک ســپه 

)بابت هزینه اسناد مناقصه( 
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت 

 آدرس: تهران اتوبان فتح ســه راه شــهریار مرکز بهینه ســازی نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا 

شماره تلفن: 09911105239 - 09120263921

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای 
نوبت دوم


